[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2016 года                                                                                                          № 30
О внесении изменения в Порядок осуществления выплат по страхованию лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Сорум, утвержденный  решением Совета депутатов сельского поселения Сорум

от 19 октября 2007 года № 13

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Совет  депутатов  сельского  поселения  Сорум р е ш и л:

1. Внести в Порядок осуществления выплат по страхованию лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Сорум, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Сорум от 19 октября 2007 года № 13 «О Порядке осуществления выплат по страхованию лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Сорум» изменение, заменив в абзаце третьем пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» слова «проведения торгов в соответствии с процедурами, установленными федеральным законодательством о размещении заказов» словами «осуществления закупки в соответствии с процедурами, установленными федеральным законодательством о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 ноября 2014 года.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения                                                                                     А.В.Тупицын